EXTRATO CONTRATO EMERGENCIAL DE  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS N.º

047/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2016.

OBJETO: Aquisição de 931 (novecentas e trinta e uma)  telhas de fibrocimento (sem amianto)

4 mm as destinadas as familias atingidas pelo temporal na noite do dia 12 de julho de 2016, do

munícipio de São José das Palmeiras.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: Jair Rodrigues de Bessa - ME
VALOR: R$ 14.430,50 ( quatorze mil , quatrocentos e trinta reais e cinquenta centavos)

 VIGÊNCIA: Expira – se em 27 de Outubro de 2016.

São José das Palmeiras, em  28 de Julho de 2016.

NELTON BRUM

 Prefeito Municipal